
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

COPIA

Registro Area n. 92

Area Socio - Assistenziale

DETERMINAZIONE N. 1181 DEL 18-11-2014

Servizio: PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: Parziale rettifica Determinazione n. 1082 del 24/10/2014 "Inserimento
struttura  assistenziale La casetta di Donata di Siliqua - Anno 2014.
Impegno di spesa  per la permanenza  di n. 1 minore dal 01.09.2014 al
31.12.2014".

Il Responsabile

Premesso che con Decreto Sindacale n.04 del 28/08/14, veniva nominata Responsabile

dell’Area Socio Assistenziale la dott.ssa  Patrizia Dessi;

Visto il Bilancio annuale di previsione Esercizio 2014, il Bilancio pluriennale 2014/2016 e la

Relazione Previsionale e programmatica, approvato con delibera C.C. n. 39 del 29.09.2014,

esecutivo ai sensi di legge;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 02.09.2014 con la quale è stato

approvato il documento di aggiornamento del PLUS Area Ovest anno 2014 e la

programmazione degli interventi socio-assistenziali da attuare a livello locale per l’anno

2014;

Vista la L.R. 23 del 23/12/2005, relativa al “Sistema integrato dei servizi alla persona”;

Vista la propria determinazione n. 1082 del 24/10/2014, con la quale si impegnava la spesa di

€. 12.053,60 per la permanenza di n. 1 minore presso la comunità “La casetta di Donata” dal

01/09/2014 al 31/12/2014;

Considerato che si rende necessario rettificare parzialmente la suddetta determinazione al

fine di variare l’imputazione della spesa di €. 12.053,60;

Vista la disponibilità dei capitoli di spesa n. 160/17, 164/16 e 2067/0 del bilancio per

l’esercizio in corso;



Dato atto che l’istruttoria preordinata al presente atto si è conclusa favorevolmente e ritenuto

di dover attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli

effetti di cui all’art. 147 bis del D. L.gs 267/00;

Dato atto, altresì, che ai sensi di quanto previsto dagli artt. 6 e 7 del Codice di

Comportamento dei dipendenti del Comune di Uta è stato accertato che non sussistono, in

relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali del

sottoscritto Responsabile di Servizio e degli altri dipendenti che hanno partecipato a vari titoli

all’istruttoria dell’atto, nonché degli altri soggetti indicati dagli artt. 6 e 7 del predetto Codice

di Comportamento;

Visto il D. Leg.vo 267/2000;

DETERMINA

Di prendere  atto della premessa;

Di rettificare parzialmente la propria determinazione n. 1082 del 24/10/2014 al fine di

variare l’imputazione dell’impegno di spesa pari a €. 12.053,60 nei seguenti capitoli di spesa

del Bilancio 2014 che presentano la necessaria disponibilità:

cap. n. 160/17 €. 5.624,80

cap. n. 164/16 €. 1.708,80

cap. 2067/0 €. 4.720,00

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

__________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE  DELL’AREA FINANZIARIA

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Uta, li     21-11-2014
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Rag. ALBA PAOLA

Area Socio - Assistenziale n.1181 del 18-11-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 2



___________________________________________________________________________

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.

Uta, 27-11-2014

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

Area Socio - Assistenziale n.1181 del 18-11-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 3


